РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 марта 2023 года № 15/8

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в решение Думы
Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва от 20Л2.2019 № 26/5
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 24, 41, 48 Устава
Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного
муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА

Д. Внести следующие изменения в решение Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва от 20.12.2019 № 26/5 «О налоге на
имущество физических лиц»: пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 1 месяца со дня
его опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода, и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.»

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 месяца со дня его опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и

разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. председателя
Думы Железнодорожного
муниципального образования
созыва

Глава Железнодорожного
муниципального образования

пятого

\ 4.

А.В. Жданов

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru